
COMUNE DI PACE DEL MELA
PROVINCIA DI MESSINA

AREA AMMINISTRATIVA E AFFARI GENERALI

DETERMINA N. 3 S.G. DEL 2 / &

N.

____

GEN. DEL

________

OGGETTO: Liquidazione gettoni di presenza ai Consiglieri Comunali - periodo Gennaio - Ottobre 2015.

IL FUNZIONARIO RESPONSABILE

Premesso:

- Che con L.R. 24/06/1986, N. 31 sono state estese per la Regione Siciliana le disposizioni della Legge
27/12/1985, n. 816, recanti norme per la concessione di aspettative, permessi e indennità agli Amministratori
degli Enti Locali;

- Che con delibera di Consiglio Comunale a. 50 del 20/11/2015 è stata fissata l’indennità di carica ai
componenti il Consiglio comunale per Parmo 2015;

- Che per poter procedere alla liquidazione dei gettoni di presenza ai Consiglieri, la Giunta Comunale con
delibera n. 310 del 23/12/2015, ha assegnato al Responsabile dell’Area Amministrativa e Affari Generali
la somma di €2.500,00;

- Che con determina dirigenziale a. 533 Reg. Gen. del 31/12/2015 è stata impegnata la citata somma di
€2.500,00 mediante imputazione sul cap. 12 del bilancio di esercizio 2015;

- Visto l’allegato prospetto riepilogativo “A” dal quale risultano il numero dei gettoni e gli importi spettanti
ai singoli Consiglieri Comunali che in relazione ai fondi assegnati può essere liquidato per il periodo
Gennaio - Ottobre 2015;

- Ritenuta la necessità di procedere alla relativa liquidazione e pagamento;

- Visto I’O.A.EE.LL. vigente nella Regione Siciliana e successive modifiche ed integrazioni:

DETERMINA

I) Di liquidare e pagare, per le motivazioni in premessa indicate che qui si intendono letteralmente trascritte
e riportate, in favore dei Consiglieri Comunali gli importi a fianco di ognuno indicati nell’allegato prospetto
riepilogativo “A’, quali gettoni di presenza spettentegli per la partecipazione alle sedute consiliari tenutesi
nel corso dell’anno 2015, limitatamente al periodo Gennaio - Ottobre;

2) Fare fronte alla spesa con i fondi impegnati con determina dirigenziale n. 533 Reg. Gen. del 31/12J2015
sul cap. 12- residui - del bilancio di esercizio 2016 in corso di formazione;

3) Trasmettere la presente e gli atti giustificativi all’Ufficio Finanziario per l’emissione del mandato di
pagamento.

4) Disporre la pubblicazione sull’apposita sezione Amministrazione Trasparente del sito Istituzionale
dell’Ente.

IL F1,ThIONAMO RESPONSABILE
ott sa Camgno Anna Maria



Ati. A
COMUNE DI PACE DEL MELA - PROVINCIA DI MESSINA

AREA AMMINISTRATIVA E AFFARI GENERALI

PROSPETTO LIQUIDAZIONE GETTONI DI PRESENZA AI CONSIGLIERI COMUNALI

PERIODO 01 GENNAIO30 OTTOBRE 2015

COGNOME E NOME NUM.PRES. IMP.UNIT.GEU IMP. SPETr. NOTE

CAMBRIA SIMONA 6 € 26,47 € 158,82
DE GAETANO CARLO 8 € 2647 € 211,76
MAZZA SALVATORE 6 € 26,47 € 158,82
DE GAETANO IVANA 9 € 26,47 € 238,23
AMENDOLIAADRIANA MARIA 10 € 26,47 € 264,70
DE GREGORIO DOMENICA 6 € 26,47 € 158,82
ZARZACA PAOLA 9 € 26,47 € 238,23
TORRE GIOACCHINO 6 € 26,47 € 158,82
AMENDOLIA MARIA MONIA 10 € 26,47 € 264,70
BUSACCA GIANLUCA O € 26,47 € -

MAIO FRANCESCO 9 € 26,47 € 238,23
MUSUMECI ANGELA 10 € 26,47 € 264,70

TOTALE 89 € 26,47 € 2.355,83

Dal conteggio sono esclusi il Presidente Campagna e gli Ass.ri Calderone e Pandolfo

Pace del Mela, li
IL R SPONSABILE DELL’AREA
DCarunoMna



ALLEGATO ALLA DELIBERj DI GIUNTA COMUNALE N. DEL

COMUNE DI PACE DEL MELA
PROVINCIA DI MESSINA

____

AREA ECONOMICO FINANZIARIA

44.4.44

===—======t==============a=====

PARERE N. DEL 21/12/2015

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

Vista la proposta di deliberazione della Giunta Municipale, avente per oggetto:
“Assegnazione risorse finanziarie per pagamento gettoni di presenza ai
consiglieri Comunali per l’anno 2015.”

Per la regolarità Contabile si esprime parere favorevole.

Pace del Mela, 21/12/2015.
-

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
icoetta


